

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom 90M, Vytvorenie samostatnej plynovej kotolne, ul. K Zornici 1618

Objekt:

02 - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

KS:

Dátum:

02.12.2024

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou, Nám.L.Štúra 1/1

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ProfiTerm s.r.o., Súľovská 1, 921 01, Piešťany

IČO:

IČ DPH:

34148329

Sk2020389822

Projektant:

Ing. Pilchová Andrea

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Bodnárová Glasová Marcela

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, nie je možné ho naceniť bez preštudovania PD. Množstvo a materiál výrobkov vo VV je jednoznačne určený vo výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, ešte podrobnejšie špecifikuje technicky, parametrami alebo referenčným výrobkom.

Cena bez DPH

2 844,64

	Základ dane	Sadzbda dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 844,64	20,00%	568,93

Cena s DPH

v EUR

3 413,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom 90M, Vytvorenie samostatnej plynovej kotolne, ul. K Zornici 1618

Objekt: 02 - Plynoinštalácia

Miesto: Bánovce nad Bebravou
Objednávateľ: Mesto Bánovce nad Bebravou, Nám.L. Štúra 1/1
Zhotoviteľ: ProfiTerm s.r.o., Súľovská 1, 921 01, Piešťany

Dátum: 02.12.2024
Projektant: Ing. Pilchová Andrea
Spracovateľ: Ing. Bodnárová
Glasová Marcela

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		2 844,64
HSV - Práce a dodávky HSV		35,44
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		25,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		7,02
99 - Presun hmôt HSV		3,42
PSV - Práce a dodávky PSV		2 198,20
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod		2 031,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		84,00
783 - Nátery		83,20
M - Práce a dodávky M		110,00
OST - Ostatné		501,00

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový dom 90M, Vytvorenie samostatnej plynovej kotolne, ul. K Zornici 1618

Objekt: 02 - Plynoinštalácia

Miesto: Bánovce nad Bebravou
Objednávateľ: Mesto Bánovce nad Bebravou, Nám.L. Štúra 1/1
Zhotoviteľ: ProfiTerm s.r.o., Súľovská 1, 921 01, Piešťany

Dátum: 02.12.2024
Projektant: Ing. Pilchová Andrea
Spracovateľ: Ing. Bodnárová
Glasová Marcela

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							
D HSV Práce a dodávky HSV							2 844,64
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							35,44
1	K	612403399.1	Začistenie omietok okolo prestupov cez stenu s dodaním materiálu akejkoľvek omietky	m2	1,000	25,00	25,00
VV 1*0,5*2					1,000		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							7,02
2	K	971033331.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t (otvor 0,5x0,1x0,1m)	ks	1,000	4,00	4,00
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,026	17,00	0,44
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,494	0,80	0,40
VV "do 20km" 0,026*19					0,494		
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,026	15,00	0,39
6	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,026	69,00	1,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV				
7	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,076	45,00	3,42
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 723			Zdravotechnika - vnútorný plynovod				
8	K	723150303.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych DN20 vrátane tvaroviek	m	4,000	17,00	68,00
9	K	723150306.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych DN 40 vrátane tvaroviek	m	5,000	23,00	115,00
10	K	723150312.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych DN50 vrátane tvaroviek	m	10,000	32,00	320,00
11	K	723150317.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych DN150 vrátane tvaroviek	m	2,400	85,00	204,00
12	M	585605167MP	PU pena, teflónová páska	kpl	1,000	70,00	70,00
13	K	723150371.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička DN 100, dl. 0,5m	ks	1,000	28,00	28,00
14	K	723221033.S	Montáž manometra radiálneho pre plyn	ks	2,000	13,00	26,00
15	M	388410000301.S	TLAKOMER ROZSAH 0-250kPa V KOVOVOM PUZDRE, PRIAMY Ø160 mm, PRESNOSŤ 1,6%	ks	1,000	90,00	90,00
16	M	388410000302.S	TLAKOMER ROZSAH 0-6 kPa V KOVOVOM PUZDRE, PRIAMY Ø160 mm, PRESNOSŤ 1,6%	ks	1,000	79,00	79,00
17	K	723232124.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, STL regulátor plynu	súb.	1,000	17,00	17,00
18	M	5513400106.01	STL regulátor tlaku plynu STL Francel B25 N, pravouhlé prevedenie Qmax 25 m³ (n) /hod	ks	1,000	250,00	250,00
19	K	723239105.S	Montáž armatúry závitovej	ks	1,000	12,00	12,00
20	M	388350000100.S	Teplomer stonkový, priamy -30 /+50 °C	ks	1,000	15,00	15,00
21	K	723239205.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/2 ostatné typy	ks	1,000	12,00	12,00
22	M	FM060000B10	Plynový filter - závitový - 6/4"; PN 6	ks	1,000	98,00	98,00
23	K	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2, DN15	ks	1,000	7,00	7,00
24	M	551340004700.S	Guľový uzáver na plyn 1/2" PN 0,6	ks	1,000	15,00	15,00
25	K	723231018.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 6/4	ks	4,000	9,00	36,00
26	M	551340005100.S	Guľový uzáver na plyn 6/4" PN 0,6	ks	4,000	9,00	36,00
27	K	723261913.S	Montáž plynometra s odvzdušnením a odskúšaním PS-10	ks	1,000	19,00	19,00
28	M	197730055.03	Plynomer membránový PREMAGAS TYP BK G10 , Q 0,01-16m³/hod (podružný)	ks	1,000	398,00	398,00
29	M	38800004	Rozpierka plynometra	ks	1,000	15,00	15,00
30	M	38800005	Konzoly na podloženie plynometru	ks	2,000	14,00	28,00
31	M	38800006	Vodivé prepojenie Cu drôt 6 mm²	m	0,500	19,00	9,50
32	K	733193935.S	Oprava rozvodov potrubí z oceleových rúrok zaslepenie potrubia dienkou priemer 159	ks	1,000	60,00	60,00
33	M	316170019400.S	Dienko varné DN 150, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	3,50	3,50
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				
34	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	5,000	9,00	45,00
35	M	553953380.1	Doplnkové konštrukcie - závesy, materiál pre uchytanie, objímky Larf	kg	5,000	7,50	37,50
36	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,500	3,00	1,50
D 783			Nátery				
37	K	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	19,000	4,00	76,00
VV			4+10+5				
38	K	783426160.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 150 mm dvojnás. so základného náterom - 105µm	m	2,400	3,00	7,20
D M			Práce a dodávky M				
39	K	23025000	Ochranné pospojovanie, vodivé prepojenie zariadení (Cu 6mm²)	kpl	1,000	110,00	110,00
D OST			Ostatné				
40	K	HZS-0010	Revízie a revízna správa	kpl	1,000	220,00	220,00
41	K	HZS-0051	Prefuk a čistenie potrubia	kpl	1,000	130,00	130,00
42	K	HZS-0080	Tlaková skúška - plyn	kpl	1,000	150,00	150,00
43	K	HZS-0090	Porealizačné geodetické zameranie	kpl	1,000	1,00	1,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom 90M, Vytvorenie samostatnej plynovej kotolne, ul. K Zornici
1618

Objekt:

03 - Meranie a regulácia

JKSO:

Miesto: Bánovce nad Bebravou

KS:

Dátum: 02.12.2024

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou, Nám.L.Štúra 1/1

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ProfiTerm s.r.o., Súľovská 1, 921 01, Piešťany

IČO:

34148329

IČ DPH:

Sk2020389822

Projektant:

Ing. Richard Ďuriš, IN-PRO

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Richard Ďuriš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, nie je možné ho naceniť bez preštudovania PD.
Množstvo a materiál výrobkov vo VV je jednoznačne určený vo výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, ešte podrobnejšie špecifikuje technicky, parametrami alebo referenčným výrobkom.

Cena bez DPH

5 804,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 804,50	20,00%	1 160,90

Cena s DPH

v EUR

6 965,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom 90M, Vytvorenie samostatnej plynovej kotolne, ul. K Zornici 1618

Objekt:

03 - Meranie a regulácia

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum:

02.12.2024

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou, Nám.L.Štúra 1/1

Projektant:

Ing. Richard Ďuriš,
IN-PRO

Zhotoviteľ:

ProfiTerm s.r.o., Súľovská 1, 921 01, Piešťany

Spracovateľ:

Ing. Richard Ďuriš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 804,50

HSV - Dodávky

1 775,00

D1 - 1. Doplnenie el. výzbroje do exist. rozvádzača RM:

415,00

D2 - 2. Rozvádzač RMaR-3:

0,00

D3 - 3. Regulácia MaR (náplň rozvádzača RMaR-3)

0,00

D4 - 4. Regulácia pre ekvitermické riadenie viacerých kotlov (dodávka ÚK)

1 360,00

M - Práce a dodávky M

2 945,50

D5 - 5. Periferné zariadenia

220,00

D6 - 6. Montážny materiál

2 725,50

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 084,00

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom 90M, Vytvorenie samostatnej plynovej kotolne, ul. K Zornici 1618

Objekt:

03 - Meranie a regulácia

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum:

02.12.2024

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou, Nám.L.Štúra 1/1

Projektant:

Ing. Richard Ďuriš,
IN-PRO

Zhotoviteľ:

ProfiTerm s.r.o., Súľovská 1, 921 01, Piešťany

Spracovateľ:

Ing. Richard Ďuriš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 804,50

D HSV Dodávky

1 775,00

D D1 1. Doplnenie el. výzbroje do exist. rozvádzača RM:

415,00

1	M	Pol48	Istič B20/1, In=20A, 10kA	ks	1,000	15,00	15,00
2	K	Pol49	Podružný materiál	kpl	1,000	150,00	150,00
3	K	Pol50	Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,000	250,00	250,00

D D2 2. Rozvádzač RMaR-3:

0,00

4	M	Pol51	Oceľoplechová rozvodnica na povrch 600x800x300 (š x v x hl), IP54/20, prívod a vývody vrchom vrátane náplne podľa v.č.3 Schéma rozvádzača RMaR-3	ks	1,000	0,00	0,00
5	K	Pol52	Montáž rozvádzača	kpl	1,000	0,00	0,00
6	K	Pol53	Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D3 3. Regulácia MaR (náplň rozvádzača RMaR-3)							0,00
7	M	Pol54	Riadiaci systém, referenčný výrobok: Domat Control System DOMAT MARK MX.3, Domat Control System s.r.o "alebo ekvivalentné riešenie/zariadenie"	ks	1,000	0,00	0,00
8	M	Pol55	Prevodník M-BUS / RS232, referenčný výrobok: Domat Control System R095 prevodník M-BUS / RS232, Domat Control System s.r.o "alebo ekvivalentné riešenie/zariadenie"	ks	1,000	0,00	0,00
9	K	Pol56	Montáž, DOMAT MARK MX.3	ks	1,000	0,00	0,00
10	K	Pol57	Podružný materiál, Domat Control System s.r.o "alebo ekvivalentné riešenie/zariadenie"	kpl	1,000	0,00	0,00
11	K	Pol58	Oživenie a uvedenie do prevádzky, Domat Control System s.r.o. "alebo ekvivalentné riešenie/zariadenie"	kpl	1,000	0,00	0,00
D D4 4. Regulácia pre ekvitermické riadenie viacerých kotlov (dodávka ÚK)							1 360,00
12	M	Pol17	RMaR-1 Kaskádový modul Vaillant (dodávka ÚK)	ks	1,000	0,00	0,00
13	M	Pol18	RMaR-2.1 Modul vykurovacieho okruhu Vaillant (dodávka ÚK)	ks	1,000	0,00	0,00
14	M	Pol19	RMaR-2.2 Modul vykurovacieho okruhu Vaillant (dodávka ÚK)	ks	1,000	0,00	0,00
15	K	Pol20	Montáž modulov RMaR	ks	3,000	120,00	360,00
16	M	Pol21	Obslužná regulačná jednotka Vaillant (dodávka ÚK)	ks	1,000	0,00	0,00
17	M	Pol22	Obslužná regulačná jednotka Vaillant (dodávka ÚK)	ks	1,000	0,00	0,00
18	K	Pol23	Montáž obslužných jednotiek	ks	2,000	85,00	170,00
19	K	Pol24	Podružný materiál, Vaillant	kpl	1,000	250,00	250,00
20	K	Pol25	Oživenie a uvedenie do prevádzky, Vaillant	kpl	1,000	580,00	580,00
D M Práce a dodávky M							2 945,50
D D5 5. Periférne zariadenia							220,00
21	M	Pol1	ZV1.1 Trojcestný zmiešavací ventil (dodávka ÚK)	ks	1,000	0,00	0,00
22	K	Pol2	Montáž, ZV1.1 Trojcestný zmiešavací ventil (dodávka ÚK)	ks	1,000	45,00	45,00
23	M	Pol3	Č1.1 Čerpadlo vykurovacieho okruhu (dodávka ÚK)	ks	1,000	0,00	0,00
24	K	Pol4	Montáž, Č1.1 Čerpadlo vykurovacieho okruhu (dodávka ÚK)	ks	1,000	45,00	45,00
25	M	Pol5	Č2 Čerpadlo okruhu TUV (dodávka ÚK)	ks	1,000	0,00	0,00
26	K	Pol6	Montáž, Č2 Čerpadlo okruhu TUV (dodávka ÚK)	ks	1,000	45,00	45,00
27	M	Pol7	Č3 Cirkulačné čerpadlo (dodávka ÚK)	ks	1,000	0,00	0,00
28	K	Pol8	Montáž, Č3 Cirkulačné čerpadlo (dodávka ÚK)	ks	1,000	45,00	45,00
29	M	Pol9	T0 Snímač teploty (dodávka ÚK)	ks	1,000	0,00	0,00
30	K	Pol10	Montáž, T0 Snímač teploty (dodávka ÚK)	ks	1,000	10,00	10,00
31	M	Pol11	T1.1 Príložný snímač teploty (dodávka ÚK)	ks	1,000	0,00	0,00
32	K	Pol12	Montáž, T1.1 Príložný snímač teploty (dodávka ÚK)	ks	1,000	10,00	10,00
33	M	Pol13	T2 Snímač teploty (dodávka ÚK)	ks	1,000	0,00	0,00
34	K	Pol14	Montáž, T2 Snímač teploty (dodávka ÚK)	ks	1,000	10,00	10,00
35	M	Pol15	T3 Snímač priestorovej teploty - vonkajšia teplota (dodávka ÚK)	ks	1,000	0,00	0,00
36	K	Pol16	Montáž, T3 Snímač priestorovej teploty - vonkajšia teplota (dodávka ÚK)	ks	1,000	10,00	10,00
37	M	Pol59	Zaplavenie kotolne - snímače	kpl	1,000	0,00	0,00
38	K	Pol60	Montáž, Zaplavenie kotolne - snímače	kpl	1,000	0,00	0,00
39	M	Pol61	Hlavný uzáver BAP (dodávka ÚK)	ks	1,000	0,00	0,00
40	K	Pol62	Montáž, Hlavný uzáver BAP	ks	1,000	0,00	0,00
41	M	Pol63	BP01, BP02, BP03 Tlakový snímač	ks	3,000	0,00	0,00
42	K	Pol64	Montáž, BP01, BP02, BP03 Tlakový snímač	ks	3,000	0,00	0,00
43	M	Pol65	CH4 Detektor úniku spáliteľných plynov GABA 2S11/RE	ks	1,000	0,00	0,00
44	K	Pol66	Montáž, CH4 Detektor úniku spáliteľných plynov GABA 2S11/RE	ks	1,000	0,00	0,00
45	M	Pol67	CO Detektor úniku spáliteľných plynov GABA 2S12/RE, LEXMED	ks	1,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	Pol68	Montáž, CO Detektor úniku spáliteľných plynov GABA 2S12/RE, LEXMED	ks	1,000	0,00	0,00
47	M	Pol69	TM Priestorový termostat - prehriatie kotolne	ks	1,000	0,00	0,00
48	K	Pol70	Montáž, TM Priestorový termostat - prehriatie kotolne	ks	2,000	0,00	0,00
49	M	Pol71	GA01 Stacionárny detektor GICO20P-230V, MARET	ks	1,000	0,00	0,00
50	K	Pol72	Montáž, GA01 Stacionárny detektor GICO20P-230V, MARET	ks	1,000	0,00	0,00
51	M	Pol73	Zaplavenie kotolne - snímače HRH 5, ELKO	kpl	1,000	0,00	0,00
52	K	Pol74	Montáž, Zaplavenie kotolne - snímače, HRH 5, ELKO	kpl	1,000	0,00	0,00
53	M	Pol75	HA1, Opticko akustická signalizácia MLOAS832D.230.5, 230V/AC, AMICUS	ks	1,000	0,00	0,00
54	K	Pol76	Montáž, HA1, Opticko akustická signalizácia MLOAS832D.230.5, 230V/AC, AMICUS	ks	1,000	0,00	0,00

D D6

6. Montážny materiál

2 725,50

55	M	Pol77	Kábel silový, pevne uložený N2XH-J 5x6	m	15,000	9,00	135,00
56	K	Pol78	Montáž káblov do pr. 6	m	15,000	1,50	22,50
57	M	Pol26	Kábel silový, pevne uložený N2XH-J 3x1,5	m	250,000	1,50	375,00
58	M	Pol27	Kábel silový, pevne uložený N2XH-J 5x1,5	m	50,000	2,50	125,00
59	M	Pol28	Kábel silový, pevne uložený N2XH-J 3x2,5	m	100,000	2,50	250,00
60	M	Pol29	Kábel celoplastový, J-Y(ST)Y 2x2x0,8	m	350,000	0,80	280,00
61	K	Pol30	Montáž káblov do pr. 2,5	m	750,000	0,50	375,00
62	M	Pol31	Vodič zelenožltý, CY 6	m	50,000	0,85	42,50
63	M	Pol32	Vodič zelenožltý, CY 10	m	20,000	1,40	28,00
64	M	Pol33	Vodič zelenožltý, CY 16	m	20,000	1,60	32,00
65	K	Pol34	Montáž vodičov do pr. 16	m	90,000		0,00
66	M	Pol35	Bezhalogénová rúrka plastová, ohybná, FXP 16 IES (vedľajšia káblová trasa) vrátane príchytky CL16	m	100,000	0,60	60,00
67	M	Pol36	Bezhalogénová rúrka plastová, ohybná, FXP 25 IES (vedľajšia káblová trasa) vrátane príchytky CL25	m	120,000	0,60	72,00
68	K	Pol37	Montáž rúriek FXP	m	220,000	0,50	110,00
69	M	Pol38	Káblový drôtenný pozink žlab 100x50 vrátane krytu, konzol, spojovacieho materiálu a pod. (hlavná káblová trasa, uchytenie na stene)	m	15,000	11,00	165,00
70	K	Pol39	Montáž, Káblový drôtenný pozink žlab 100x50 vrátane krytu, konzol, spojovacieho materiálu a pod. (hlavná káblová trasa, uchytenie na stene)	m	15,000	7,00	105,00
71	M	Pol40	Oceľová nosná konštrukcia všeobecne	kg	20,000	3,20	64,00
72	K	Pol41	Sekacie práce	hod	8,000	20,00	160,00
73	K	Pol42	Káblový prieraz murivom	ks	10,000	8,00	80,00
74	M	Pol43	Krabicová rozvodka IP55, referenčný výrobok: 6455-11P	ks	10,000	4,50	45,00
75	K	Pol44	Montáž, Krabicová rozvodka IP55	ks	10,000	7,50	75,00
76	M	Pol45	Svorka pripájacia, SP 1	ks	30,000	1,50	45,00
77	M	Pol46	Svorka Bernard na potrubie, 353-4	ks	30,000	1,65	49,50
78	K	Pol47	Montáž, svoriek SP1, Bernard	ks	60,000	0,50	30,00

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 084,00

79	K	HZS-001	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	hod	24,000	10,00	240,00
80	K	HZS-002	Realizačný projekt, konštrukčná dokumentácia	hod	32,000	5,00	160,00
81	K	HZS-003	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	24,000	5,00	120,00
82	K	HZS-004	Demontáž zariadení	hod	32,000	12,00	384,00
83	K	HZS-005	Vyhotovenie dokumentácie údržby zariadení a stanovenie harmonogramu vykonávania údržby	hod	12,000	5,00	60,00
84	K	HZS-006	Zaškolenie obsluhy v rozsahu odovzdávanej dokumentácie	hod	8,000	15,00	120,00